
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 07565/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     112
approvata il 17 ottobre 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - ACQUISTO GADGETS PER L`UFFICIO DENOMINATO
"SPAZIO AMBIENTE 10". AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PARI AD EURO
1.098,60.

Con deliberazione della Giunta Comunale mecc. 200201883/24, si era previsto il
completamento dell’allestimento del Presidio ambientale “Spazio Ambiente” già avviato con
l’acquisto di testi e riviste a tema con determinazione dirigenziale mecc. 200107297/093.

Tra le varie attività lo “Spazio Ambiente” organizza anche manifestazioni sul territorio, nel
corso delle quali si intende offrire ai partecipanti dei gadgets promozionali.

A tal fine per la fornitura si è proceduto a trattativa privata mediante gara ufficiosa a norma
dell’art. 17 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti, approvato in data 7 marzo 2005 e
pertanto sono state interpellate con lettera prot. n. 7828/4.11.1 del 1 settembre 2006 le seguenti
Ditte:

CLASS S.N.C. – DOK ITALIA S.R.L. – M.G. GRAPHIC COMMUNICATION S.N.C. –
RELAXION S.A.S – S.G.I. SOCIETA’ GENERALE DELL’IMMAGINE S.R.L. – SOMEWERE
S.N.C. – CADEL DI CADEL GIORGIO – CRITELLI S.R.L. – CULTURAREA S.R.L. – D.F.
DI BECCARI FABRIZIO – MILANESIO S.R.L. – JOLLY SPORT – MAGIC WHITE S.R.L.
– CAMELOT S.R.L.

Delle ditte citate hanno presentato offerta entro i termini prefissati le ditte:
- S.G.I. SOCIETA’ GENERALE DELL’IMMAGINE S.R.L.
- CADEL DI CADEL GIORGIO
- D.F. DI BECCARI FABRIZIO
- MILANESIO S.R.L.
- JOLLY SPORT
- CAMELOT S.R.L.

La Commissione esaminatrice preposta al vaglio delle offerte riunitasi in data 10 ottobre 2006
esaminate le offerte pervenute, ha proposto di affidare:
- alla ditta D.F. DI BECCARI FABRIZIO – con sede in Via G. Di Vittorio 70 – 10098

Rivoli (To) – P.I. 03074130018 – la fornitura di n. 517 T-shirt cotone, per un importo
complessivo di Euro 1.054,68 (Iva 20% compresa);

- alla ditta MILANESIO S.R.L. – con sede in Corso Peschiera 274 – 10139 Torino – P.I.
07808500016 – la fornitura di n° 1 zaino trekking, per un importo complessivo di Euro



2006 07565/093 2

43,92 (Iva 20% compresa).  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1. Di affidare a norma dell’art. 17 del Regolamento per la “Disciplina dei Contratti” approvato in data 7 marzo
2005:
- alla Ditta D.F. DI BECCARI FABRIZIO – con sede in Via G. Di Vittorio 70 – 10098 Rivoli (To)

– P.I. 03074130018 – cod. creditore 94930H - la fornitura di n. 517 T-shirt cotone, per un importo
complessivo di Euro 1.054,68 (Iva 20% compresa); (all. 1)

- alla Ditta MILANESIO S.R.L. – con sede in Corso Peschiera 274 – 10139 Torino – P.I.
07808500016 – cod. creditore 10880S - la fornitura di n° 1 zaino trekking, per un importo
complessivo di Euro 43,92 (Iva 20% compresa); (all. 1)

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.098,60 (Iva 20% compresa) con imputazione al codice
intervento n. 1090602 del Bilancio 2006 – Cap.75905 art. 1 “Acquisto beni di consumo – Materiali vari”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.        

Torino, 17 ottobre 2006                     IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     



2006 07565/093 3

     


